LANUS
MUNICIPIO

LANUS, 3 1 ENE 201&
DECRETO No 0342 -

Visto que la sefiora Directora de Control Operativo, Mdnica Beatriz BARRAZA, Lega-
jo N° 13259/6, ha solicitado licencia anual en el periodo comprendido entre el dia 5 al 9 de febrero
de 2018, y

que se propone a cargo de la firma de la Direccién Control Operativo, al sefior
Director Administrativo de Recursos Humanos, Maximiliano GABRIELLI, Legajo N°® 16255/9,

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°.- Designase sin perjuicio de sus funciones en el periodo comprendido entre el dia 5
al 9 de febrero de 2018, al sefior Director Administrativo de Recursos Humanos,
Maximiliano GABRIELLI, Legajo N° 16255/9, a cargo de la firma del despacho de la
Direccion Control Operativo.-

Articulo 2°.- El presente serd refrendado por el Sefior Subsecretario de Gobierno, Doctor Ricardo
Oscar BUSACCA, quién se encuentra a cargo de la firma del despacho de la Secre-
taria de Gobierno.-

Articulo 3°,- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos
y Boletin Municipal, tomen razén Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia de
Buenos Aires, las Secretarias involucradas y por las mismas comuniquese a las de-
pendencias en relacion funcional. Dése conocimiento a la Direccién Contaduria Ge-
neral, Direccién General de Recursos Humanos Yy archivese.-

I Director Gral. s /’ﬁ
de Recursos

Humanos )

DR. RICARDO OSCAR BUSACCA
SUBSECRETARIO DE GOBIERNO
‘ A CARGO FIRMA DESPACHO
\w SECRETARIA DE GOBIERNO

ACT. NESTOR Q8VALDO GRINDETTI
2 “*-Hh____ﬂlE ENTE MUNICIPAL
\

Confecciono

cadadia
un
@ mejor.

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanis Oeste
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar



